П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

29.03.2018 г.                                                                                                                № 3
	Присутствовали:
	Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального образования Паустовское – председатель КС

Федорова Н.Е. – зам. главы администрации по организационным вопросам - секретарь КС

	Члены КС:
	Евтеева Н.М.- главный  специалист, Баделина О.А. - главный специалист, Сергеева С.В. - зам. главы администрации, Павлова Г.Н.- зав. отделом по работе с населением.

	Приглашенные:
	Станченкова А.Н., Варенкова Л.М., Журавлев В.В., Маев С.А., Станченков В.А., Западнова Ф.А., Киселев А.К., Малычева С.И., Абрамов И. В., Софронов В.С., Журавлев В.Н., Дмитриев М.В., Мавлододов М.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали Евтееву Н.М.: За февраль 2018 года в бюджет муниципального образования Паустовское поступили налоговые платежи, в том числе  по налогу на имущество с физических лиц в сумме  6,8 тыс. рублей;  по земельному налогу с организаций в сумме 634,7тыс. рублей;  по земельному налогу с физических лиц в сумме 17,3 тыс. рублей.
На заседание координационного совета по обеспечению полноты поступления налоговых и не налоговых платежей приглашено 13 человек, имеющие задолженность по налогам. Явилось – 7 человек из них 3 чел. предоставили квитанции об уплате задолженности по налогам.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Продолжить работу Координационного совета по уменьшению задолженности по налогам.
Председатель комиссии                                                                        М.Е. Стакина
Секретарь                                                                                              Н.Е. Федорова